
Que es publica a la pàgina web oposicions.caib.es i a la seu electrònica de la CAIB, la llista provisional
de valoració de mèrits, amb indicació de les puntuacions que han obtingut les persones aspirants, del
procediment que es detalla a continuació:

Les persones aspirants disposen d'un termini de set dies hàbils, comptadors a partir de l'endemà que
s'hagi publicat aquesta llista, per al·legar les rectificacions pertinents sobre la valoració provisional de
mèrits.

Concurs CFT educador social MallorcaCOS/ESCALA/ESPECIALITAT:
CONVOCATÒRIA:
OFERTA:

Palma, 05 de desembre de 2023 
El president / la presidenta El secretari / la secretària

FAIG CONSTAR:



MARTINEZ FERNANDEZ, SANDRA
SEGUI CIFRE, CATALINA

TORRES RIUTORT, EUGENIA
COLL HUERTAS, CAROLINA
MAS FERRIOL, PEDRO
QUETGLAS RAMIS, FRANCISCA

LLINATGES Y NOM

***2852*
***2972*

***0555*
***7386*
***0286*
***5887*

DNI Exercicis

   0,000
   0,000

   0,000
   0,000
   0,000
   0,000

Concurs CFT educador social Mallorca

LLISTA PROVISIONAL DE VALORACIÓ DE MÈRITS

  95,050
  88,500

  84,750
  69,750
  61,500
  45,199

  95,050
  88,500

  84,750
  69,750
  61,500
  45,199

Mèrits
Nota
final


